
 

Ｑ＆Ａ 相続における 金融資産の法律実務 

―お詫びと訂正― 

 

本書に誤りがございました。ここに謹んでお詫び申し上げます。 

お手数をお掛けいたしますが、下記のとおりご訂正のうえ、ご利用

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

351 頁 1・2 行目（下線部分） 

誤 正 

 例えば、三井住友銀行では、 

「おひとりさま信託」というサ

ービスを提供しています。 

例えば、三井住友信託銀行で

は、「おひとりさま信託」という

サービスを提供しています。 

 

2025 年 3 月 

 

新日本法規出版株式会社 

 

 


